
 

 

  

 

   
 

Скупштина општине Прњавор 

Светосавска бр. 10.   

Телефон/факс: (051) 660-340 

Одговорни уредник Новка Петровић 

Штампа Стручна служба СО-е   

 

25. август 2011. године 
 

ПРЊАВОР 
 

Број 19         Година 47. 
 

Годишња претплата 80,00 КМ 

Један примјерак 10,00 КМ 

Рачун јавних прихода 

број 555-007-00215707-29 код 

«Нова банка» филијала Бањалука 

шифра Јавних прихода 722521 
                                                                                                                                  

439   
                                                                      

На основу члана 43. став 1. алинеја 8. 

Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број 101/04, 118/05 и 42/05) 

начелник општине Прњавор  доноси  

 

ПРАВИЛНИК 

 о измјени Правилника о организацији и 

систематизацији радних мјеста Административне 

службе општине Прњавор 

 

Члан 1. 

(1) У Правилнику о организацији и систе- 

матизацији радних мјеста Административне службе 

општине Прњавор ( „Службени гласник општине 

Прњавор“, број 8/09–Пречишћени текст, 9/09, 

14/09, 24/09, 2/10, 3/10, 6/10, 11/10, 12/10, 14/10,  

 

2/11, 5/11 и 17/11), у  Кабинету начелника, у члану 

25. став 1., у тачки 3. назив радног мјеста мијења се 

и гласи: 

„3. Стручни савјетник за послове јавних 

набавки“. 

(2) У истој тачки, у тексту „Услови“, ријечи 

„друштвених или природних наука“, замјењују се 

ријечима „правни факултет“. 

 

Члан 2. 

 Овај правилник ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 

Број: 01/1-022-166/11                     Начелник, 

Датум: 19.08.2011. године    мр Дарко Томаш, с.р.  
_________________________________________________________________________________________ 

Прилог 1. 
 

ТАБЕЛАРНИ ПРИКАЗ  ИЗМЈЕНЕ СИСТЕМАТИЗАЦИЈЕ РАДНИХ МЈЕСТА 
  

КАБИНЕТ НАЧЕЛНИКА 

 

 Р. 

бр. 

 

НАЗИВ 

РАДНОГ МЈЕСТА 

 

СТРУЧНА СПРЕМА 

 

 

СТАТУС 

 

ПОСЕБНИ 

УСЛОВИ 

 

СЛОЖЕНОСТ 

ПОСЛОВА 

 

Радно 

искуст.  

 

Број 

извр.  

СТЕПЕН 

 

ЗАНИМАЊЕ 

 

3. 

 

Стручни савјетник за 
послове јавних набавки 

 

 

ВСС 

 

Правни 

факултет 

 

Службеник 

 

1, 10 

Најсложенији 

послови за које је 
потребно стручно 

знање 

 

5 година 

 

1 

 

440 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 
 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе-

тске резерве са Трезора општине на организациону  

 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 500,00 КМ.  
 

II 

Износ од 500,00 КМ утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу од 

500,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 415200 – Програм коришћења средста- 

ва за подстицај и развој спорта у износу од 

500,00 КМ (организациона јединица број 

00750150 – Одјељење за локални економски 

развој и друштвене дјелатности). 

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПРЊАВОР 



2                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 19           25.08.2011. 
 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 415200 – Програм кори- 

шћења средстава за подстицај и развој спорта, са 

које ће се финансирати трошкови одржавања 

традиционалног турнира у малом фудбалу, који се 

одржава у Поточанима у периоду од 30.07.-31.07. 

2011. године у организацији Општинског фудба- 

лског савеза Прњавор. 
 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-434-153/11                        Начелник, 

Датум: 29.07.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

441 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 
 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за општу управу у износу од 

55,00 КМ.  

 

II 

Износ од 55,00 КМ утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 55,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 412900 – Трошкови обиљежавања 

значајних датума у мјесним заједницама у 

износу од 55,00 КМ (организациона јединица 

број 00750130 – Одјељење за општу управу). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 412900 – Трошкови обиљежа- 

вања значајних датума у мјесним заједницама, са 

које ће се финансирати измирење дијела обавеза по 

рачуну СТР „Видић“ Палачковци бр. 01/2011 од 

18.07.2011. год. у износу од 55,00 КМ,  за обиље- 

жавање парастоса погинулим борцима у Мјесној 

заједници Палачковци. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-401-185/11                         Начелник, 

Датум: 03.08.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

442 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за општу управу у износу од 

100,00 КМ.  

 

II 

Износ од 100,00 КМ утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу од 

100,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 412900 – Трошкови обиљежавања 

значајних датума у мјесним заједницама у 

износу од 100,00 КМ (организациона јединица 

број 00750130 – Одјељење за општу управу). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења сре- 

дстава на позицији 412900 – Трошкови обиљежава- 

ња значајних датума у мјесним заједницама, са које 

ће се финансирати измирење обавеза по рачуну СЗР 

„Гарденија“ Поточани бр. 4429 од 17.07.2011. год. у 

износу од 100,00 КМ,  за обиљежавање парастоса 

погинулим борцима  у Мјесној заједници Поточани. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 



25.08.2011.                СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  19                    3 
 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-401-187/11                        Начелник, 

Датум: 03.08.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

443 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 2.000,00 КМ.  

 

II 

Износ од 2.000,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 2.000,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 415200 – Програм коришћења сре- 

дстава за подстицај и развој спорта у износу од 

2.000,00 КМ (организациона јединица број 

00750150 – Одјељење за локални економски 

развој и друштвене дјелатности). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења сре- 

дстава на позицији 415200 – Програм коришћења 

средстава за подстицај и развој спорта, са које ће се 

финансирати трошкови такмичења првенства РС у 

џуду у организацији Џудо клуба «СОКО-М» 

Прњавор. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-434-51/11                          Начелник, 

Датум: 05.08.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

444 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 
 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од  2.000,00 КМ.  
 

II 

Износ од 2.000,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу од 

2.000,00 КМ (99999999 - Трезор општине Прњавор), 

• на конто 415200 – Помоћ удружењима из области 

културе и осталим удружењима у износу од 

2.000,00 КМ (организациона јединица број 

00750150 – Oдјељење за локални економски развој 

и друштвене дјелатности). 
 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 415200 - Помоћ удружењима 

из области културе и осталим удружењима, за 

финансирање одређених трошкова слијепих и 

слабовидних лица и реализацију планских 

активности Општинске организације слијепих и 

слабоводних  Прњавор. 
 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-401-105/11                         Начелник, 

Датум: 05.08.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

445 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 
 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

Одобрава  се  реалокација  средстава  буџе-



4                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 19           25.08.2011. 
 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 2.000,00 КМ.  

 

II 

Износ од 2.000,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 2.000,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 415200 – Програм коришћења сре- 

дстава за подстицај и развој спорта у износу од 

2.000,00 КМ (организациона јединица број 

00750150 – Одјељење за локални економски 

развој и друштвене дјелатности). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране Мини- 

старства финансија, а ради обезбјеђења средстава 

на позицији 415200 – Програм коришћења средста- 

ва за подстицај и развој спорта, са које ће се фина- 

нсирати трошкови превоза 20 такмичара «Теквон-

до клуба» Прњавор на учешће у «Љетној школи 

спорта» Требиње 2011. године, у организацији 

Министарства за породицу, омладину и спорт РС. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-434-143/11                         Начелник, 

Датум: 05.08.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

446 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за борачко-инвалидску и 

цивилну заштиту у износу од 2.000,00 КМ.  

 

II 

Износ од 2.000,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу од 

2.000,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 415200 – Грантови Борачка 

организација општине Прњавор у износу од 

2.000,00 КМ (организациона јединица број 

00750180 – Oдјељење за борачко-инвалидску и 

цивилну заштиту). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 415200 - Грантови Борачка 

организација општине Прњавор, са које ће се 

финансирати манифестација обиљежавања дана 

формирања 2. батаљона Лаке прњаворске пјешади- 

јске бригаде. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-401-114-2/11                     Начелник, 

Датум: 05.08.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

447 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 300,00 КМ.  

 

II 

Износ од 300,00 КМ утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу од 

300,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 415200 – Помоћ удружењима из 

области културе и осталим удружењима у 

износу од 300,00 КМ (организациона јединица 

број 00750150 – Oдјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности). 



25.08.2011.                СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  19                    5 
 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 415200 – Помоћ удружењима 

из области културе и осталим удружењима са које 

ће се финансирати двомјесечна обука Грумић 

Радана, члана коњичког клуба „Вучијак“ Прњавор 

за инструктора јахања у Липицама. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-434-159/11                          Начелник, 

Датум: 05.08.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

448 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 300,00 КМ.  

 

II 

Износ од 300,00 КМ утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 300,00 КМ  (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 415200 – Помоћ удружењима из обла- 

сти културе и осталим удружењима у износу 

од 300,00 КМ (организациона јединица број 

00750150 – Oдјељење за локални економски 

развој и друштвене дјелатности). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 415200 – Помоћ удружењима 

из области културе и осталим удружењима са које 

ће се финансирати двомјесечна обука Паликућа 

Бориса, члана коњичког клуба „Вучијак“ Прњавор 

за инструктора јахања у Липицама. 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 

 

Број: 01/1-434-160/11                         Начелник, 

Датум: 05.08.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

449 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 

 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 1.000,00 КМ.  

 

II 

Износ од 1.000,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу од 

1.000,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 416100 – Средства за једнократне 

помоћи у износу од 1.000,00 КМ (организаци- 

она јединица број 00750150 – Oдјељење за 

локални економски развој и друштвене 

дјелатности). 

 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 416100 – Средства за 

једнократне помоћи, са које ће се финансирати 

једнократна новчана помоћ Јусуповић Јелени, кћи 

Ранка из Горњих Штрбаца, студенту Економског 

факултета у Бања Луци, за сношење дијела 

трошкова студирања. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 



6                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 19           25.08.2011. 
 

Број: 01/1-532-272/11                        Начелник, 

Датум: 08.08.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

450 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 
 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 400,00 КМ.  
 

II 

Износ од 400,00 КМ утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 400,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 415200 – Програм коришћења сре- 

дстава за подстицај и развој спорта у износу од 

400,00 КМ (организациона јединица број 

00750150 – Одјељење за локални еконо-   мски 

развој и друштвене дјелатности). 
 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 415200 – Програм коришће- 

ња средстава за подстицај и развој спорта, са које ће 

се финансирати организација одржавања традицио- 

налног турнира у малом фудбалу у Мјесној 

заједници Присоје у организацији Општинског 

фудбалског савеза Прњавор. 
 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-434-161/11                         Начелник, 

Датум: 08.08.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

451 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 
 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 1.000,00 КМ.  
 

II 

Износ од 1.000,00 КМ утврђен чланом I 

овог закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу од 

1.000,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 416100 – Средства за једнократне 

помоћи у износу од 1.000,00 КМ (организа- 

циона јединица број 00750150 – Oдјељење за 

локални економски развој и друштвене 

дјелатности). 
 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 416100 – Средства за 

једнократне помоћи, са које ће се финансирати 

једнократна новчана помоћ Демоњић Драги из 

Горњих Штрбаца, оцу трагично настрадалог 

Миливоја, за обиљежавање помена четрдесет дана 

од погибије сина. 
 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-532-302/11                        Начелник, 

Датум: 11.08.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

452 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 
 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 



25.08.2011.                СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  19                    7 
 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 800,00 КМ.  

 

II 

Износ од 800,00 КМ утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 800,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 416100 – Средства за једнократне 

помоћи у износу од 800,00 КМ (организациона 

јединица број 00750150 – Oдјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности). 
 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 416100 – Средства за 

једнократне помоћи, са које ће се финансирати 

једнократна новчана помоћ Шуман Славиши, сину 

Остоје из Хрваћани, који живи у домаћинству са 

мајком, женом и петоро дјеце, за набавку школских 

књига, а који се налази у тешкој материјалној 

ситуацији. 

 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-532-301/11                         Начелник, 

Датум: 11.08.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

453 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор («Службени гласник општине Прњавор», 

број 8/05 и 6/08), члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину («Слу- 

жбени гласник општине Прњавор», број 21/10 од 

31.12.2010.), Начелник општине доноси сљедећи 
 

ЗАКЉУЧАК 

о реалокацији средстава буџетске резерве 
 

I 

Одобрава се реалокација средстава буџе- 

тске резерве са Трезора општине на организациону 

јединицу Одјељење за локални економски развој и 

друштвене дјелатности у износу од 300,00 КМ.  
 

II 

Износ од 300,00 КМ утврђен чланом I овог 

закључка реалоцираће се на сљедећи начин: 

• са конта 372200 – Буџетска резерва у износу 

од 300,00 КМ (99999999 - Трезор општине 

Прњавор), 

• на конто 416100 – Средства за једнократне 

помоћи у износу од 300,00 КМ (организациона 

јединица број 00750150 – Oдјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности). 
 

Реалокацију средстaва потребно је изврши- 

ти на основу Процедуре уноса средстава буџетске 

резерве у систем трезора објављене од стране 

Министарства финансија, а ради обезбјеђења 

средстава на позицији 416100 – Средства за 

једнократне помоћи, са које ће се финансирати 

једнократна новчана Малиновић Предрагу, сину 

Миленка из Горње Илове, незапосленом РВИ, коме 

је у пожару 01.05.2011. год. изгорјела штала при 

домаћинству и који је том приликом претрпио 

огромну материјалну штету. 
 

III 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 
 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у «Службеном гласнику 

општине Прњавор». 
 

Број: 01/1-532-174/11                         Начелник, 

Датум: 11.08.2011. године     мр Дарко Томаш, с.р. 
_________________________________________________________________________________________ 
 

454  
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину („Службе- 

ни гласник општине Прњавор“, број 21/10), 

разматрајући захтјев Анчић Драгана, секретара 
Општинског фудбалског савеза Прњавор, Начелник 

општине доноси  
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 

              Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“ број 21/10) у оквиру потроша- 

чке јединице Одјељење за локални економски 

развој и друштвене дјелатности - организациони 

код 00750150, са буџетске позиције 415200 –  Про- 

грам коришћења средстава за подстицај и развој 

спорта, поступајући по захтјеву Анчић Драгана, 

секретара Општинског фудбалског савеза Прњавор, 

одобрава се исплата средстава уизносу од 500,00 

КМ. 
 

II 

            Средства исплатити на жиро рачун Општи- 

нског фудбалског савеза Прњавор, број: 562-099-

00010319-92, отворен код НЛБ Развојне банке а.д. 

Бањалука, Филијала Прњавор. ЈИБ: 4401231050000. 
 

III 

              Средства се дозначују у складу са Одлуком 



8                            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 19           25.08.2011. 
 

о кориштењу средстава буџетске резерве, („Слу- 

жбени гласник општине Прњавор“, број 2/11), по 

Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-434-153/11 од 29.07. 

2011. године, а служиће за сношење трошкова 

одржавања традиционалног турнира у малом 

фудбалу који ће се одржати у Поточанима 30. и 

31.07.2011. године. 

 

IV 

              За реализацију овог закључка задужују се 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

              Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 
 

Број: 01/1-434-153-1/11                  Начелник,  

Датум: 29.07.2011. године    мр Дарко Томаш, с.р.  
_________________________________________________________________________________________ 
 

 

455 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и у складу са Одлуком о 

коришћењу средстава буџетске резерве број 01/1-

400-1/11 од 04.01.2011. године, начелник општине 

доноси следећи 

  

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

Одобравају се новчана средства из буџета 

општине Прњавор у укупном износу од 55,00 КМ 

са позиције 412900 – Трошкови обиљежавања 

значајних датума у мјесним заједницама, потроша- 

чка јединица 00750130 – Одјељење за општу 

управу, на име плаћања дијела трошкова обиљежа- 

вања значајног датума у МЗ Палачковци – организо- 

вања парастоса погинулим борцима ВРС са 

подручја Мјесне заједнице Палачковци. 

Наведена новчана средства уплатити на 

следећи начин: 

- по основу рачуна број: 01/2011 од 18.07. 

2011. године, новчани износ од 55,00 КМ уплатити 

у корист СТР „Видић“, Палачковци-Прњавор на 

рачун број  5550070022466912 код Уникредит банке 

АД Бањалука, ЈИБ 4506590200005, -дио рачуна. 

 

II 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

III 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику  

општине Прњавор“. 

Број: 01/1-401-185-2/11                     Начелник,  

Датум: 04.08.2011. године    мр Дарко Томаш, с.р.  
_________________________________________________________________________________________ 
 

 

456 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и у складу са Одлуком о 

коришћењу средстава буџетске резерве број: 01/1-

400-1/11 од 04.01.2011. године, начелник општине 

доноси следећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

Одобравају се новчана средства из буџета 

општине Прњавор у укупном износу од 100,00 КМ 

са позиције 412900 – Трошкови обиљежавања 

значајних датума у мјесним заједницама, 

потрошачка јединица 00750130 – Одјељење за 

општу управу, на име плаћања дијела трошкова 

обиљежавања значајног датума у МЗ Поточани – 

организовања парастоса погинулим борцима ВРС 

са подручја Мјесне заједнице Поточани. 

Наведена новчана средства уплатити на 

следећи начин: 

- по основу рачуна број:  4429  од 17.07. 

2011. године, новчани износ од 100,00 КМ уплатити 

у корист СЗР Цвјећара „Гарденија“, Прњавор на 

рачун број 1610450023210003 код Рајфајзен банке 

АД Бањалука,  ЈИБ 4503239190002. 

 

II 

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

III 

Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 
 

Број: 01/1-401-187-2/11                   Начелник,  

Датум: 03.08.2011. године    мр Дарко Томаш, с.р.  
_________________________________________________________________________________________ 
 

457 
 

              На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) а у складу са Одлуком о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 

21/10) и Програмом коришћења средстава за подсти- 

цај и развој спорта за 2011. годину („Службени 

гласник општине Прњавор“, број 4/11) разматрајући 

захтјев Џудо клуба „Соко-М“ Прњавор којим се 

тражи додјела новчаних средстава, Начелник 

општине доноси 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 

              Џудо клубу „Соко-М“ Прњавор одобрава се



25.08.2011.                СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  19                    9 
 

исплата средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“ број 21/10) у оквиру 

потрошачке јединице Одјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности - 

организациони код 00750150 са буџетске позиције 

број 415200  –  Програм коришћења средстава за 

подстицај и развој спорта за 2011. годину, у 

укупном износу од 2.000,00 КМ. 
 

II 

            Средства уплатити на име ЏК „Соко-М“ 

Прњавор, на жиро рачун број: 555-007-00216830-55, 

отворен код „Нова Банка“ А. Д. Бања Лука, 

Филијала Прњавор. ЈИБ: 4402577480007. 
 

III 

Средства се дозначују у складу са Одлуком 

о кориштењу средстава буџетске резерве („Службе- 

ни гласник општине Прњавор“, број 2/11) по 

Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључком о реалокацији средстава 

број 01/1-434-51/11 од 05.08.2011. године а служиће 

за организацију џудо првенства РС за млађе и 

старије пионире. 
  

IV 

 Обавезује се ЏК „Соко-М“ Прњавор да по 

утрошку дозначених средстава, иста оправда рачу- 

нима, те да разлику средстава врати на рачун 

Општине. 
 

V 

За реализацију овог закључка задужују се 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 
 

VI 

              Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења. 
 

Број: 01/1-434-51-1/11                     Начелник,  

Датум: 08.08.2011. године    мр Дарко Томаш, с.р.  
_________________________________________________________________________________________ 
 

458 
 

              На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) а у складу са Одлуком о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину („Слу- 

жбени гласник општине Прњавор“, број 21/10) и 

Програмом коришћења средстава за подстицај и 

развој спорта за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 2/11) разматрајући захтјев 

Теквон-до клуба „Прњавор“ Прњавор којим се тра- 

жи додјела новчаних средстава, Начелник општине 

доноси следећи 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 

              Теквон-до клубу „Прњавор“ Прњавор одо- 

брава се исплата средстава планираних Буџетом 

општине Прњавор за 2011. годину („Службени 

гласник општине Прњавор“ број 21/10) у оквиру 

потрошачке јединице Одјељење за локални еконо- 

мски развој и друштвене дјелатности – Организаци- 

они код 00750150, са буџетске позиције број 415200  

–  Програм коришћења средстава за подстицај и 

развој спорта, у укупном износу од 2.000,00 КМ. 

 

II 

 Средства уплатити на име Теквон-до клуба 

„Прњавор“ Прњавор, на жиро-рачун број: 562-099-

00003027-46, отворен код „НЛБ Развојна банка“ А. Д. 

Бањалука, Филијала Прњавор. ЈИБ: 4401587400005. 

 

III 

Средства се дозначују у складу са Одлуком 

о кориштењу средстава буџетске резерве 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 2/11) 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључком о реалокацији средстава 

број 01/1-434-143/11 од 05.08.2011. године а служи- 

ће за трошкове превоза и учешћа 20 такмичара те- 

квондо клуба на „Љетној школи спорта – Требиње 

2011“. 

  

IV 

 Обавезује се Теквондо клуб „Прњавор“ 

Прњавор да по утрошку дозначених средстава, иста 

оправда рачунима, те да разлику средстава врати на 

рачун oпштине. 

 

V 

За реализацију овог закључка задужују се 

Одјељење за Финансије и Одјељење за локални 

економски развој и друштвене дјелатности. 

 

VI 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења. 

 

Број: 01/1-434-143-1/11                    Начелник,  

Датум: 08.08.2011. године    мр Дарко Томаш, с.р.  
_________________________________________________________________________________________ 
 

459 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину („Службе- 

ни гласник општине Прњавор“, број 21/10), разма- 

трајући захтјев Општинске организације слијепих и 

слабовидних лица Прњавор, Начелник општине 

доноси  

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

           Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 



10                          СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 19           25.08.2011. 
 

општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру потроша- 

чке јединице Одјељења за локални економски 

развој и друштвене дјелатности – организациони 

код 00750150, са буџетске позиције 415200 – Помоћ 

удружењима из области културе и осталим 

удружењима, Општинској организацији слијепих и 

слабовидних лица Прњавор, одобрава се исплата 

једнократне новчане помоћи у укупном износу од 

2.000,00 КМ.   
 

II 

Средства исплатити на жиро рачун 

Општинске организације слијепих Прњавор, број 

рачуна: 551-016-00017810-87, отворен код UniCredit 

Bank A.D. Banja Luka, Филијала Прњавор. ЈИБ: 

4401580650006. 
   

III 

Средства се дозначавају у складу са 

Одлуком о коришћењу средстава буџетске резерве, 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 2/11), 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-401-105/11 од 08.08. 

2011. године, а служиће за финансирање одређених 

трошкова слијепих и слабовидних лица и реализа- 

цију планских активности Организације.  
 

IV 

 За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 
 

V 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 
 

Број: 01/1-401-105-1/11                    Начелник,  

Датум: 08.08.2011. године    мр Дарко Томаш, с.р.  
_________________________________________________________________________________________ 
 

460 
 

На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину („Службе- 

ни гласник општине Прњавор“, број 21/10), а разма- 

трајући захтјев Борачке организације општине 

Прњавор, бр. 075-8-269/11 за обезбјеђење новчаних 

средстава за обиљежавање дана формирања 2. 

батаљона ЛПБ, начелник општине доноси  
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 

           Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру потроша- 

чке јединице Одјељења за борачко-инвалидску и 

цивилну заштиту – организациони код 00750180, са 

буџетске позиције 415200 – Грантови Борачкој 

организацији општине Прњавор, одобрава се 

исплата новчане помоћи у укупном износу од 

2.000,00 КМ, на име обезбјеђења новчаних 

средстава за обиљежавање дана формирања 2. 

батаљона ЛПБ. 

 

II 

Средства из тачке I овог закључка уплатити 

на жиро рачун Борачке организације општине Прња- 

вор број: 551016-000051-32-97 (ЈИБ 4401211960000), 

отворен код Уникредит банке у Прњавору. 

   

III 

Средства се дозначавају у складу са 

Одлуком о коришћењу средстава буџетске резерве, 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 2/11), 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-401-114-2/11 од 05.08. 

2011. године.  

За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за финансије. 

 

IV 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 
 

Број: 01/1-401-114-2/11                    Начелник,  

Датум: 08.08.2011. године    мр Дарко Томаш, с.р.  
_________________________________________________________________________________________ 
 

461 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 

21/10), разматрајући захтјев Коњичког клуба 

„Вучијак“ Прњавор, Начелник општине доноси  

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

           Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру потроша- 

чке јединице Одјељења за локални економски 

развој и друштвене дјелатности – организациони 

код 00750150, са буџетске позиције 415200 – Помоћ 

удружењима из области културе и осталим 

удружењима, Коњичком клубу „Вучијак“ Прњавор, 

одобрава се исплата једнократне новчане помоћи у 

укупном износу од 300,00 КМ.   

 

II 

Средства исплатити на жиро рачун 

Коњичког клуба „Вучијак“ Прњавор, жиро-рачун 

број: 568-705-11000071-64, отворен код Balkan 



25.08.2011.                СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  19                   11 
 

Investment Bank A.D. Banja Luka, Филијала 

Прњавор, ЈИБ: 440321241006. 
 

III 

Средства се дозначавају у складу са 

Одлуком о коришћењу средстава буџетске резерве, 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 2/11), 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-434-159/11 од 08.08. 

2011. године, а служиће у сврху финансирања 

двомјесечне обуке Грумић Радана, кандидата 

Коњичког клуба „Вучијак“ Прњавор за инструктора 

јахања у Липицама.  
 

IV 

 За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 
 

V 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 
 

Број: 01/1-434-159-1/11                      Начелник,  

Датум: 08.08.2011. године    мр Дарко Томаш, с.р.  
_________________________________________________________________________________________ 
 

462 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину („Службе- 

ни гласник општине Прњавор“, број 21/10), разма- 

трајући захтјев Коњичког клуба „Вучијак“ Прња- 

вор, Начелник општине доноси  
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 

           Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру потроша- 

чке јединице Одјељења за локални економски 

развој и друштвене дјелатности – организациони 

код 00750150, са буџетске позиције 415200 – Помоћ 

удружењима из области културе и осталим 

удружењима, Коњичком клубу „Вучијак“ Прњавор, 

одобрава се исплата једнократне новчане помоћи у 

укупном износу од 300,00 КМ.   
 

II  

Средства исплатити на жиро рачун 

Коњичког клуба „Вучијак“ Прњавор, жиро-рачун 

број: 568-705-11000071-64, отворен код Balkan 

Investment Bank A.D. Banja Luka, Филијала 

Прњавор, ЈИБ: 440321241006. 
 

III 

Средства се дозначавају у складу са Одлу- 

ком о коришћењу средстава буџетске резерве,  

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 2/11), 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-434-160/11 од 08.08. 

2011. године, а служиће у сврху финансирања 

двомјесечне обуке Паликућа Бориса, кандидата 

Коњичког клуба „Вучијак“ Прњавор за инструктора 

јахања у Липицама.  
  

IV 

 За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштвене 

дјелатности и Одјељење за финансије. 
 

V 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 
 

Број: 01/1-434-160-1/11                   Начелник,  

Датум: 08.08.2011. године    мр Дарко Томаш, с.р.  
_________________________________________________________________________________________ 
 

463 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину („Службе- 

ни гласник општине Прњавор“, број 21/10) и члана 

1. Правилника о допуни правилника о додјели 

једнократне новчане помоћи грађанимa из буџета 

општине Прњавор (“Службени гласник општине 

Прњавор“, бр. 2/11), разматрајући захтјев Јусуповић 

Јелене, кћери Ранка, настањене у селу Горњи Штр- 

пци, општина Прњавор, Начелник општине доноси  
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 

           Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру 

потрошачке јединице Одјељења за локални 

економски развој и друштвене дјелатности – 

организациони код 00750150, са буџетске позиције 

416100 – Средства за једнократне помоћи, 

Јусуповић Јелени, настањеној у селу Горњи 

Штрпци, општина Прњавор, одобрава се исплата 

једнократне новчане помоћи у укупном износу од 

1.000,00 КМ.   
 

II 

Средства исплатити на име Јусуповић 

Јелена, Горњи Штрпци, општина Прњавор, текући 

рачун број: 555-007-81498643-06, отворен код Нове 

Банке А.Д. Бања Лука. ЈМБГ: 0108992105025. 
 

III 

Средства се дозначавају у складу са 

Одлуком о коришћењу средстава буџетске резерве, 



12                          СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 19           25.08.2011. 
 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 2/11), 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-532-272/11 од 08.08. 

2011. године, а служиће за сношење дијела 

трошкова студирања Јусуповић Јелени, студенту 

Економског факултета, Универзитета у Бањој Луци. 

 

IV 

 За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 

Број: 01/1-532-272-1/11                     Начелник,  

Датум: 08.08.2011. године    мр Дарко Томаш, с.р.  
_________________________________________________________________________________________ 
 

464 
 

             На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) а у складу са Одлуком о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину („Службе- 

ни гласник општине Прњавор“, број 21/10) и 

Програмом коришћења средстава за подстицај и 

развој спорта за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 2/11), разматрајући захтјев 

Општинског фудбалског савеза Прњавор којим се 

тражи додјела новчаних средстава, Начелник 

општине доноси следећи 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

             Општинском фудбалском савезу Прњавор 

одобрава се исплата средстава планираних Буџетом 

општине Прњавор за 2011. годину („Службени 

гласник општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру 

потрошачке јединице Одјељење за локални еконо- 

мски развој и друштвене дјелатности – организаци- 

они код 00750150, са буџетске позиције број 415200  

–  Програм коришћења средстава за подстицај и 

развој спорта, у укупном износу од 400,00 КМ. 

 

II 

            Средства уплатити на име Општинског 

фудбалског савеза Прњавор, на жиро-рачун број: 

562-099-00010319-92, отворен код „НЛБ Развојна 

банка“ А. Д. Бања Лука, Филијала Прњавор. ЈИБ: 

4401231050000.  

 

III 

Средства се дозначују у складу са Одлуком 

о кориштењу средстава буџетске резерве („Службе- 

ни гласник општине Прњавор“, број 2/11) по 

Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључком о реалокацији средстава 

број 01/1-434-161/11 од 08.08.2011. године а служи- 

ће за организацију традиционалног фудбалског 

турнира у МЗ Присоје.  
 

IV 

Обавезује се Општински фудбалски савез 

Прњавор да по утрошку дозначених средстава, иста 

оправда рачунима, те да разлику средстава врати на 

рачун Општине. 
 

V 

            За реализацију овог закључка задужују се 

Одјељење за локални економски развој и друштвене 

дјелатности и Одјељење за финансије. 
 

VI 

            Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења. 
 

Број: 01/1-434-161-1/11                   Начелник,  

Датум: 08.08.2011. године    мр Дарко Томаш, с.р.  
_________________________________________________________________________________________ 
 

465 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 

21/10) и члана 1. Правилника о допуни правилника 

о додјели једнократне новчане помоћи грађанимa из 

буџета општине Прњавор (“Службени гласник 

општине Прњавор“, бр. 2/11), разматрајући захтјев 

Демоњић Драге, настањеног у селу Горњи Штрпци, 

општина Прњавор, Начелник општине доноси  
 

ЗАКЉУЧАК 
 

I 

           Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру потроша- 

чке јединице Одјељења за локални економски 

развој и друштвене дјелатности – организациони 

код 00750150, са буџетске позиције 416100 – 

Средства за једнократне помоћи, Демоњић Драги, 

настањеном у селу Горњи Штрпци, општина 

Прњавор, одобрава се исплата једнократне новчане 

помоћи у укупном износу од 1.000,00 КМ.   
 

II 

Средства исплатити на име Демоњић 

Драго, Горњи Штрпци, општина Прњавор, текући 

рачун број: 09-45-34775-5, отворен код Raiffeisen 

Bank d.d. Sarajevo. ЈМБГ: 2706960180728. 
 

III 

Средства се дозначавају у складу са 

Одлуком о коришћењу средстава буџетске резерве, 



25.08.2011.                СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  19                   13 
 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 2/11), 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-532-302/11 од 11.08. 

2011. године, а служиће као једнократна новчана 

помоћ Демоњић Драги, оцу трагично настрадалог 

Миливоја, за обиљежавање помена 40 дана од 

погибије сина.  

 

IV 

 За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 

Број: 01/1-532-302-1/11                   Начелник,  

Датум: 11.08.2011. године    мр Дарко Томаш, с.р.  
_________________________________________________________________________________________ 
 

466 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину („Службе- 

ни гласник општине Прњавор“, број 21/10) и члана 

1. Правилника о допуни правилника о додјели 

једнократне новчане помоћи грађанимa из буџета 

општине Прњавор (“Службени гласник општине 

Прњавор“, бр. 2/11), разматрајући захтјев Шуман 

Славише, сина Остоје, настањеног у селу Хрваћани, 

општина Прњавор, Начелник општине доноси  

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

           Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру потроша- 

чке јединице Одјељења за локални економски 

развој и друштвене дјелатности – организациони 

код 00750150, са буџетске позиције 416100 – 

Средства за једнократне помоћи, Шуман Славиши, 

настањеном у селу Хрваћани, општина Прњавор, 

одобрава се исплата једнократне новчане помоћи у 

укупном износу од 800,00 КМ.   

 

II 

Средства исплатити на име Шуман Остоја, 

Хрваћани, општина Прњавор, текући рачун број: 

562-100-80039485-58, отворен код НЛБ Развојне 

банке А.Д. Бања Лука. ЈМБГ: 1203975103546. 

 

III 

Средства се дозначавају у складу са 

Одлуком о коришћењу средстава буџетске резерве, 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 2/11), 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-532-301/11 од 11.08. 

2011. године, а служиће као једнократна новчана 

помоћ Шуман Славиши за трошкове набавке 

школских књига за дјецу. 

 

IV 

 За реализацију овог закључка задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштвене 

дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 

Број: 01/1-532-301-1/11                   Начелник,  

Датум: 11.08.2011. године    мр Дарко Томаш, с.р.  
_________________________________________________________________________________________ 
 

467 
 

            На основу члана 41. и 49. Статута општине 

Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, 

број 8/05 и 6/08) и члана 10. Одлуке о извршењу 

буџета општине Прњавор за 2011. годину 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 

21/10) и члана 1. Правилника о допуни правилника 

о додјели једнократне новчане помоћи грађанимa из 

буџета општине Прњавор (“Службени гласник 

општине Прњавор“, бр. 2/11), разматрајући захтјев 

Малиновић Предрага, сина Миленка, настањеног у 

селу Горња Илова, општина Прњавор, Начелник 

општине доноси  

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

           Из средстава планираних Буџетом општине 

Прњавор за 2011. годину („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 21/10) у оквиру потроша- 

чке јединице Одјељења за локални економски 

развој и друштвене дјелатности – организациони 

код 00750150, са буџетске позиције 416100 – 

Средства за једнократне помоћи, Малиновић Пре- 

драгу, настањеном у селу Горња Илова, општина 

Прњавор, одобрава се исплата једнократне новчане 

помоћи у укупном износу од 300,00 КМ.   

 

II 

Средства исплатити на име Малиновић 

Предраг, Горња Илова, општина Прњавор, текући 

рачун број: 555-007-81220523-69, отворен код Нове 

Банке А.Д. Бања Лука. ЈМБГ: 1706972103520. 

 

III 

Средства се дозначавају у складу са 

Одлуком о коришћењу средстава буџетске резерве, 

(„Службени гласник општине Прњавор“ број 2/11), 

по Процедури уноса средстава буџетске резерве у 



14                          СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број 19           25.08.2011. 
 

систем трезора објављеној од стране Министарства 

финансија и Закључка о реалокацији средстава 

буџетске резерве, број 01/1-532-174/11 од 11.08. 

2011. године, а служиће као једнократна помоћ 

Малиновић Предрагу за трошкове санирања штете 

настале усљед пожара у коме је дана 01.05.2011. 

године изгорјела штала. 

 

IV 

 За  реализацију  овог  закључка  задужује се 

Одјељење за локални економски развој и друштве- 

не дјелатности и Одјељење за финансије. 

 

V 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у „Службеном гласнику 

општине Прњавор“. 

 

Број: 01/1-532-174-1/11                   Начелник,  

Датум: 11.08.2011. године    мр Дарко Томаш, с.р.  
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

 

 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
 

439 Правилник о измјени Правилника о 

организацији и систематизацији радних 

мјеста АСО Прњавор......................................1 
 

440 Закључак о реалокацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-434-153/11........................1 
 

441 Закључак о реалокацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-401-185/11........................2 
 

442 Закључак о реалокацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-401-187/11........................2 
 

443 Закључак о реалокацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-434-51/11..........................3 
 

444 Закључак о реалокацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-401-105/11........................3 
 

445 Закључак о реалокацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-434-143/11........................3 
 

446 Закључак о реалокацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-401-114-2/11....................4 
 

447 Закључак о реалокацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-434-159/11........................4 
 

448 Закључак о реалокацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-434-160/11........................5 
 

449 Закључак о реалокацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-532-272/11........................5 
 

450 Закључак о реалокацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-434-161/11........................6 
 

451 Закључак о реалокацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-532-302/11........................6 
 

452 Закључак о реалокацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-532-301/11........................6 

 

 
 

  

 

453 
 

Закључак о реалокацији средстава буџетске 

резерве, број: 01/1-532-174/11........................7 
 

454 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

434-153-1/11.....................................................7 
 

455 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

401-185-2/11.....................................................8 
 

456 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

401-187-2/11.....................................................8 
 

457 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

434-51-1/11.......................................................8 
   

458 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

434-143-1/11.....................................................9 
 

459 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

401-105-1/11.....................................................9 
 

460 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

401-114-2/11...................................................10 
 

461 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

434-159-1/11...................................................10 
 

462 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

434-160-1/11...................................................11 
 

463 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-272-1/11 ..................................................11 
 

464 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

434-161-1/11...................................................12 
 

465 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-302-1/11...................................................12 
 

466 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-301-1/11 ..................................................13 
 

467 Закључак о исплати средстава, број: 01/1-

532-174-1/11...................................................13 
 

 
 

 



25.08.2011.                СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРЊАВОР - Број  19                   15 
 

 

 

 

 

 

 

Наручилац: 
(назив, адреса, телефон)           Добављач: 

_____________________________________                                 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

_____________________________________        ПРЊАВОР 

_____________________________________           Ул. Светосавска бр. 10 

Матични број ________________________                           Матични број: 1069128 

ПДВ обвезник       ДА      НЕ                                                   ЈИБ 4401227610009 

ИБ (УИО) ___________________________                           РЈП Општине Прњавор  

Жиро-рачун _________________________                           жиро-рачун: 555-007-00215707-29 

Претплатнички број __________________                           Шифра Јавних прихода: 729124 

              Буџетска организација: 99999999 

  

 

 

НАРУЏБЕНИЦА број __________ 

 

 

Овим неопозиво наручујем укупно ____________ примјерака “Службеног гласника 

општине Прњавор” за 2011. годину. 

  

Аконтација годишње претплате износи 80,00 КМ + ПДВ. 

У цијену су урачунати трошкови поштарине. 

 

Наруџбеницу доставити на адресу добављача. 

У прилогу наруџбенице доставити копију ИБ (УИО) за купце који раније нису 

доставили ИБ (УИО), а за оне купце који нису ПДВ обвезници у рубрици - ПДВ 

обвезник - обавезно заокружити НЕ. 

Добављачу обавезно доставити фотокопију уплатнице.                                      

              

 

                                                                                                            М.п. и потпис 

У ___________________ 2011. године                                  .............................................. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________________________ 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Прњавор, Светосавска бр. 10. – Телефон/факс 051/660-340. Излази у 

складу са потребама. Одговорни уредник Новка Петровић. Штампа Стручна служба СО-е.  

  


